

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00050/2012(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.581.922/0001-65 - BUENO & MICHELINO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	EQUIPAMENTO FISIOTERAPIA	UNIDADE	28	R\$ 99,0000	R\$ 2.772,0000

Marca: TM Tapeçar

Fabricante: TM Tapeçar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de posicionamento, fabricado em espuma e revestido em courvim, nas dimensões: 70x20cm

Total do Fornecedor: R\$ 2.772,0000

05.118.766/0001-99 - FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	BARRA PARALELA	UNIDADE	6	R\$ 504,0000	R\$ 3.024,0000

Marca: CHIS MEDICAL

Fabricante: CHIS MEDICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA PARALELA - adulto/infantil - 2,5m - Construída em tubo de aço inox ou cromado com acabamento polido, base construída em madeira, revestida em piso anti-derrapante. As barras são ajustáveis na altura e entre - barras. Registro ANVISA: Isento

9	POLTRONA	unidade	2	R\$ 220,0000	R\$ 440,0000
---	----------	---------	---	--------------	--------------

Marca: CHIS MEDICAL

Fabricante: CHIS MEDICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DIVÃ DE MADEIRA COM OU SEM CABECEIRA RECLINÁVEL- ref. 563.1 - construído em madeira maciça, com acabamento em verniz, tampo de espuma revestido em courvin na cor azul ou verde. (PxLxH - 200x65x91cm).

16	MULETA CANADENSE	PAR	6	R\$ 35,0000	R\$ 210,0000
----	------------------	-----	---	-------------	--------------

Marca: MEDICATE

Fabricante: MEDICATE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estrutura tubular em alumínio anodizado, Apoio de braço em plástico polipropileno de alta resistência, regulagem na altura de 1m à 1.20m, capacidade máxima de 140Kg Registro Anvisa: 10332179002

Total do Fornecedor: R\$ 3.674,0000

08.602.040/0001-15 - BIUDES & OLIVEIRA EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BOMBA ENCHER BOLA	UNIDADE	4	R\$ 10,0000	R\$ 40,0000

Marca: Liveup

Fabricante: Liveup

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba manual grande para encher bolas de fisioterapia.

5	CADEIRA DE COLETA DE SANGUE	UNIDADE	2	R\$ 240,0000	R\$ 480,0000
---	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Renascer

Fabricante: Renascer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de Coleta - Para coleta de sangue em geral, ideal para laboratório, banco de sangue, farmácias e hospitais; Modelo anatômico resistente; Plástico lavável; Com apoio de braço totalmente regulável; Resistente até 100 Kg.

Total do Fornecedor: R\$ 520,0000

08.738.035/0001-34 - MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	CAMA ELÁSTICA	UNIDADE	4	R\$ 356,0000	R\$ 1.424,0000

Marca: physicus

Fabricante: physicus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cama elástica 1 m de diâmetro em estrutura de aço com pintura epoxi e molas blindadas em aço carbono niquelados que suportam até 135 Kg reclinável, permitindo diversas inclinações com apoio anterior de braço, 1 m de altura total.

Total do Fornecedor: R\$ 1.424,0000

11.333.352/0001-85 - CHAVES COMERCIO E LICITACOES EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	unidade	8	R\$ 1.699,9000	R\$ 13.599,2000

Marca: CONSUL CRD45

Fabricante: CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Geladeira duplex, volume de armazenagem total (líquido) aproximado de 430 litros, portas reversíveis e aproveitáveis, prateleiras e removíveis e reguláveis no refrigerador, controle de temperatura, degelo automático do refrigerador, cor branca, 110/220volts. Garantia mínima de 12 meses. CONSUL CRD45

Total do Fornecedor: R\$ 13.599,2000

12.068.781/0001-35 - MCX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	MÁQUINA FABRICAR GELO	unidade	2	R\$ 6.699,9900	R\$ 13.399,9800

Marca: Prosuper

Fabricante: Prosuper

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca : Prosuper. Modelo : MGES0050-05. Descrição - Máquina de fabricação de gelo em escamas, automática, de produção contínua, com capacidade de produção de 50Kg/dia e reservatório para 6kg de gelo , com filtragem da água de entrada. Construída com estrutura externa em aço inoxidável com partes em plástico de alta resistência. Dimensões 380 x 543 x 722 mm peso 40kg .

Total do Fornecedor: R\$ 13.399,9800

26.063.685/0001-09 - ORTOPEDIA ORTOVIDA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	EQUIPAMENTO FISIOTERAPIA	UNIDADE	72	R\$ 80,7000	R\$ 5.810,4000

Marca: ZIL MOVEIS

Fabricante: ZIL MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolos Neurológico Sólido de Espuma Médio recoberto em courvin azul escuro de 0,85 (comp), 0,31m (diâmetro)

19	EQUIPAMENTO FISIOTERAPIA	UNIDADE	34	R\$ 80,9500	R\$ 2.752,3000
----	--------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: ZIL MOVEIS

Fabricante: ZIL MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolos Neurológico Sólido de Espuma Pequeno recoberto em courvin azul escuro de 0,85 (comp), 0,20m (diâmetro)

Total do Fornecedor: R\$ 8.562,7000

41.934.829/0001-49 - CIRURGICA FENIX LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	TÁBUA MADEIRA	unidade	10	R\$ 69,1000	R\$ 691,0000

Marca: ZILMOVEIS

Fabricante: ZILMOVEIS-2026

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tábua de quadríceps em madeira medindo: 0,66 x 0,33 x 0,13 m Marca:Zilmoveis Modelo:2026

Total do Fornecedor: R\$ 691,0000

71.208.094/0001-37 - ACI COMERCIO LTDA -EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	SUPORTE	UNIDADE	18	R\$ 345,0000	R\$ 6.210,0000

Marca: ISP

Fabricante: ISP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espalдар fixo de parede (madeira) com 13 barras horizontais, com fixação superior e inferior, medindo 80 x 2,26 (largura x altura). modelo 00111B

Total do Fornecedor: R\$ 6.210,0000

Valor Global da Ata: R\$ 50.852,8800



Voltar